
Vardåsen skole, Vardåsveien115 
Skolens telefon: 38171920 
Nettside: www.minskole.no/vardasen 

 

 

 

 

HUSK KONTAKTINFORMASJON 
(Fravær ved sykdom sendes på Visma) 

• Skiftetøy merket med navn 

• Matpakke og frukt hver dag 

• Støvler og regntøy må være tilgjengelig 
hver dag 

• Alle må ha innesko/gymsko 

Klassetelefon 1.1: 90 62 68 51                  1.2: 90 62 78 96 
Kontaktlærer 1.1: Andreas Pedersen 
andreas.saeteren.pedersen@kristiansand.kommune.no 
Kontaktlærer 1.2: Annette Mikkelsen  
annette.mikkelsen@kristiansand.kommune.no  
 

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

Skolestart 08.30 Skolestart 08.30 Skolestart 08.30 Skolestart 08.30 Skolestart 08.30 

Samling  
 
 

Lek 
 
 

Arbeidsøkt 

Samling  
Lek 

 
Arbeidsøkt 

 

Bibliotek 
 

Samling  
 
 

Lek 
 
 

Gym 

 
Uteskole 

 
 
 
 

 
Stasjoner 

Samling  
 
 

Lek  
 
 

Arbeidsøkt 

Skoleslutt 13.15 Skoleslutt 13.15 Skoleslutt 13.15 Skoleslutt 13.15 Skoleslutt 13.15 

Sosialt på trinnet / skolearbeid: 

De første ukene på skolen er fokus å leke og bli godt kjent med hverandre. Hvordan ser skolen ut inne og ute, 

hvor er grensene for hvor vi kan være? Det tar tid å lære nye rutiner og bli kjent med en ny hverdag.  Mange av 

barna har vært på sfo før skolestart så de kan den delen av dagen. Skoledagen blir mer strukturert. Vi jobber for 

at alle skal bli sett, hørt og føle mestring. 

Torsdag starter vi med uteskole 3 timer i skoleskogen. Da leker og spiser vi ute, husk klær etter vær. 
 

Generell info: 

Velkommen til Vardåsen skole. Vi gleder oss til å bli kjent med barna deres og etter hvert dere.  

Vi ønsker å gi barna deres en myk og trygg skolestart og skal gjøre vårt beste for at dette skjer. 
 

-Alle elevene har i dag fått med seg en gjennomsiktig postmappe. I denne mappen vil alt av informasjon, ukeplan 

og oppgaver ligge. Postmappen skal leveres onsdag eller torsdag. 
 

-For dem som ønsker skolemelk, kan det bestilles på https://www.skolelyst.no/ . På uteskoledagen har mange 

ofte med annen drikke, og skolemelken blir ofte overflødig. Det kan være lurt å ikke bestille melk til torsdagene.  
 

-1.trinn skal fotografers tirsdag 22.august. Det vil bli portrettbilder og klassebilde.  
 

-Foreldremøte for 1.trinn blir mandag 21.august kl. 18.00-19.30. Se egen invitasjon.  
 

-Husk å fylle opp kurvene og knaggene med skiftetøy i garderobene. Alt tøy må merkes. Regntøyet skal være 

tilgjengelig hver dag. Elevene skal ha med seg innesko hver dag.   

 

 

 

 

 

UKEPLAN FOR 1. TRINN UKE 34. 

21.- 25.aug. 
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